
 

 

OBČINA TRBOVLJE 

Ž U P A N 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

  tel.: 0356/34-800, fax: 0356/27-986 

 

 

7. 
 

Številka: 039-3/2013-1          
Datum: 1.10.2013       

 

 

 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE TRBOVLJE 

 

 

 

 

ZADEVA:       Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna  

šola Ivana Cankarja 

  

                                        

 

 

 

Pravna osnova:   Zakon o zavodih (Uradni list RS št. 12/1991,17/1991, 

55/1992,13/1993, 66/1993, 45/1994, 8/1996, 31/2000, 36/2000, 

127/2006),  

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS 16/2007, 36/2008, 58/2009, 65/2009, 20/2011)   

Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/2011)                        

 

 

Namen:                  skrajšani postopek   

 

 

Priloge:      Predlog odloka 

 Obrazložitev  

 Predlog sklepa 

            Veljavni odlok 

   

 

 

 

Poročevalec:    Branko Krevl                                                                                      

 



 

 

 
 PREDLOG  ODLOKA 

 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS št. 12/1991,17/1991, 

55/1992,13/1993, 66/1993, 45/1994, 8/1996, 31/2000, 36/2000, 127/2006), 15. člena Statuta 

občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja št. 29/2011) in 83. člena Poslovnika občinskega sveta 

(Uradni vestnik Zasavja, št. 11/2012 – uradno prečiščeno besedilo),  je Občinski svet Občine 

Trbovlje na svoji 21. redni seji dne, 14.10.2013 sprejel naslednji 

 

O D L O K  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja 

 

 

1. člen 

 

Spremeni se četrti člen Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Ivana Cankarja tako, da se glasi: 

Šola opravlja javno službo na področju: 

 85.200 Osnovnošolsko izobraževanje 

 85.590 Drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje 

 68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin 

 90.011 Dejavnost knjižnic        

 93.190 Druge športne dejavnosti, 

 

poleg dejavnosti v okviru javne službe lahko šola opravlja še: 

 47.890 Trgovina na stojnicah in tržnicah z drugim blagom. 

 

 

V šoli so lahko organizirane tudi naslednje službe: 

 svetovalna služba, 

 tajništvo, 

 računovodstvo, 

 tehnična služba. 

 

2. člen 

 

Ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni.  

 

3. člen 

 

Šola  uskladi svoje akte z določili tega odloka najpozneje v roku 90 dni  po začetku veljavnosti 

odloka.   

 

4. člen 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 

Zasavja. 

 



Številka: 039-3/2013-1  

Datum:  

                                                                                                             Vili Treven  

                                                                                                                     župan 

 

O B R A Z L O Ž I T E V 

 

 

   

Veljavni odlok o ustanovitvi šole je bil sprejet v letu 1997. Spremembe v letu 1998, 2007 in 

2010 so pomenile uskladitev z veljavno zakonodajo in sicer sestavo sveta zavoda, naloge 

sveta in uskladitev dejavnosti z veljavno klasifikacijo dejavnosti.  

 

Sprememba odloka pomeni manj zahtevno spremembo, zato je predlagan skrajšan postopek, 

skladno s 83. členom  Poslovnika občinskega sveta. 

 

Četrti člen odloka določa, katere dejavnosti opravlja šola v okviru javne službe. S predlagano 

spremembo tega člena lahko šola opravlja še dejavnost 47.890 – trgovina na drobno na 

stojnicah in tržnicah z drugim blagom.  

 

Svet šole je na 39. seji sprejel sklep:  

»Ustanovitelju zavoda OŠ Ivana Cankarja Trbovlje, Občini Trbovlje, predlagamo povečanje 

obsega dejavnosti in s tem spremembo Akta o ustanovitvi javnega zavoda OŠ Ivana Cankarja 

Trbovlje. 

Doda se člen: 47890 – trgovina na drobno na stojnicah in tržnicah z drugim blagom.«  

 

S predlagano razširitvijo dejavnosti bi šoli omogočili občasno prodajo na različnih sejmih 

(prodaja izdelkov učencev, učbenikov, novoletni sejem itd.). Naštete dejavnosti so že potekale, 

vendar ne kot prodaja, ampak v obliki prostovoljnih prispevkov »kupcev«. Sprememba pomeni, 

da bi šola  lahko izdelke prodajala, izstavljala račune in vodila ustrezne evidence oziroma 

dokumentacijo. 

 

Predlagamo, da občinske svet sprejme predlog odloka.                

 

 

 

Trbovlje, 1.10.2013  

 

 

 

                                                                                                           Vili Treven  

                                                                                                                      župan 

 

 

Pripravil: 

Branko Krevl 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

          PREDLOG 

 

 

 

 

Na podlagi 15. člena Statuta občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/2011) ter 66. in 

83.  člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja, št. 11/2012 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 21. redni seji dne, 14.10.2013 

sprejel naslednji 

 

 

 

  S K L E P 

 

 

1. 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja. 

 

 

      2. 

 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi  dan po objavi. 

 

 

      3. 

 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  

 

 

 

 

Številka: 039-2/2013-2 

Datum:    

 

  

       

    Vili Treven 

                            župan 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


